HĐND XÃ NGUYÊN GIÁP

BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

Số:       /QĐ-BKTNS

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Nguyên Giáp, ngày 03 tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn giám sát chuyên đề của Ban Kinh tế - Ngân sách

về Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã năm 2025

BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH HĐND XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày

20 tháng 11 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 594/NQ-UBTVQH15 ngày 12 tháng 9 năm 2022 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội về Hướng dẫn hoạt động giám sát của Hội đồng

nhân dân, Thường trực Hội đồng nhân dân, Ban của Hội đồng nhân dân, Tổ đại

biểu Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân;

Thực hiện Thông báo kết luận số 11/TB-TTHĐND ngày 31 tháng 10 năm

2025 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn giám sát chuyên đề về Chương trình xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Nguyên Giáp năm 2025 (sau đây gọi tắt là

Đoàn giám sát) gồm các ông, bà:

1. Ông Tấn Văn Duẩn, Trưởng Ban KTNS, làm Trưởng đoàn;

2. Ông Nguyễn Thành Nam, Phó Trưởng Ban KTNS, Phó Trưởng đoàn;

3. Ông Trần Văn Hiệp, Uỷ viên Ban Kinh tế - Ngân sách, Thư ký;

4. Ông Nguyễn Văn Miền, Uỷ viên Ban Kinh tế - Ngân sách, Thành viên;

5. Bà Phan Thị Dung, Uỷ viên Ban Kinh tế - Ngân sách, Thành viên;

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia đoàn giám sát:

1. Ông Phạm Xuân Thức, Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã;

2. Ông Nguyễn Tiến Dũng, Trưởng ban Văn hoá – xã hội HĐND xã;

3. Ông Phạm Thanh Xuân, Phó Trưởng ban Văn hoá – xã hội HĐND xã;

4. Ông Phạm Trung Thành, Chánh văn phòng HĐND và UBND xã;

5. Bà Phạm Thị Dung, Phó chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;

Điều 2. Đoàn giám sát có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, phân công nhiệm

vụ cho các thành viên và tổ chức hoạt động giám sát theo quy định. Kết thúc cuộc

giám sát, báo cáo kết quả về Thường trực HĐND xã để trình HĐND xã vào kỳ họp

thường lệ cuối năm 2025;

Thành viên đoàn giám sát thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và

tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Tổ chức thực hiện:

D

Ự

T

H

Ả

O

2

Thành viên Đoàn giám sát; các cơ quan, đơn vị chịu sự giám sát; Văn

phòng HĐND và UBND xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy xã (để b/c);

- Thường trực HĐND xã (để b/c);

- Lãnh đạo UBND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;

- Ban VHXH HĐND xã;

- Phòng Kinh tế, VH xã;

- Thành viên Đoàn GS

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu. BKTNS, VT.

TM. BAN KINH TẾ - NGÂN SÁCH

TRƯỞNG BAN

Tấn Văn Duẩn

		2025-11-05T14:57:33+0700
	Việt Nam
	Tấn Văn Duẩn <tanvanduan.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:37:18+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-05T18:37:18+0700
	Việt Nam
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ NGUYÊN GIÁP <hdndxanguyengiap@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!